PUESTA EN VALOR PARQUE INDEPENDENCIA - TERMINACIÓN
2° ETAPA - MUNICIPALIDAD DE BAHÍA BLANCA

Comitente: Municipalidad de Bahía Blanca

Descripción: PUESTA en Valor Parque Independencia - Terminación 2° Etapa, con un presupuesto
oficial de Pesos Ciento Cuarenta y Seis Millones Doscientos Trece Mil Trescientos Setenta y Seis con
Cincuenta Centavos ($146.213.376,50). Apertura de la propuesta: Día 9 de enero de 2025 a las 10:00
horas, en el Despacho de la Secretaría de Obras y Servicios Públicos, Alsina 65, Bahía Blanca. Valor
del pliego: Pesos Ciento Cuarenta y Seis Mil Doscientos Trece con Cincuenta Centavos ($146.213,50).

Fecha de apertura: 2025-01-09 10:00

Presupuesto oficial: 146.213.376,50

Presupuesto oficial moneda: pesos